
Internazionali SX Rd 3 Eicma SX Junior 125 - Qualifying Race Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 938 BICALHO SALA R.6:21.939
Tempo gara

1 37.263 11:18:32.151

2 40.713 11:19:12.864

3 43.008 11:19:55.872

4 42.530 11:20:38.402

5 41.300 11:21:19.702

6 44.439 11:22:04.141

7 43.281 11:22:47.422

8 44.047 11:23:31.469

9 45.358 11:24:16.827

 Po. 2 - # 92 CIPRIANI A. + 01.573
Diff. Primo

1 38.407 11:18:33.295

2 42.860 11:19:16.155

3 42.997 11:19:59.152

4 43.792 11:20:42.944

5 42.713 11:21:25.657

6 42.566 11:22:08.223

7 42.790 11:22:51.013

8 43.423 11:23:34.436

9 43.964 11:24:18.400

 Po. 3 - # 295 BISERNI F. + 09.814
Diff. Primo

1 40.461 11:18:35.349

2 43.940 11:19:19.289

3 44.842 11:20:04.131

4 43.781 11:20:47.912

5 44.131 11:21:32.043

6 44.171 11:22:16.214

7 44.124 11:23:00.338

8 43.148 11:23:43.486

9 43.155 11:24:26.641

 Po. 4 - # 666 OLDANI R. + 10.877
Diff. Primo

1 43.874 11:18:38.762

2 44.019 11:19:22.781

3 45.038 11:20:07.819

4 44.729 11:20:52.548

5 43.336 11:21:35.884

6 42.993 11:22:18.877

7 42.526 11:23:01.403

8 42.594 11:23:43.997

9 43.707 11:24:27.704

 Po. 5 - # 6 CHIANTINI S. + 22.587
Diff. Primo

1 39.918 11:18:34.806

2 47.115 11:19:21.921

3 44.291 11:20:06.212

4 45.353 11:20:51.565

5 46.889 11:21:38.454

6 44.037 11:22:22.491

7 45.062 11:23:07.553

8 46.045 11:23:53.598

9 45.816 11:24:39.414

 Po. 6 - # 335 GERLINI L. + 26.344
Diff. Primo

1 42.222 11:18:37.110

2 46.850 11:19:23.960

3 45.265 11:20:09.225

4 44.957 11:20:54.182

5 44.614 11:21:38.796

6 46.895 11:22:25.691

7 45.086 11:23:10.777

8 45.969 11:23:56.746

9 46.425 11:24:43.171

 Po. 7 - # 320 FRUGANTI F. + 42.212
Diff. Primo

1 46.939 11:18:41.827

2 49.286 11:19:31.113

3 46.040 11:20:17.153

4 48.387 11:21:05.540

5 46.342 11:21:51.882

6 47.046 11:22:38.928

7 46.996 11:23:25.924

8 45.692 11:24:11.616

9 47.423 11:24:59.039

 Po. 8 - # 54 DE PAOLA M. + 43.665
Diff. Primo

1 45.258 11:18:40.146

2 48.738 11:19:28.884

3 46.567 11:20:15.451

4 48.825 11:21:04.276

5 45.982 11:21:50.258

6 45.944 11:22:36.202

7 46.319 11:23:22.521

8 50.705 11:24:13.226

9 47.266 11:25:00.492

 Po. 9 - # 2 GERVASIO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 43.942 11:18:38.830

2 47.478 11:19:26.308

3 47.405 11:20:13.713

4 47.237 11:21:00.950

5 46.404 11:21:47.354

6 46.628 11:22:33.982

7 47.941 11:23:21.923

8 1:07.452 11:24:29.375

 Po. 10 - # 51 VIGNI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 41.644 11:18:36.532

2 1:03.769 11:19:40.301

3 48.400 11:20:28.701

4 47.130 11:21:15.831

5 49.383 11:22:05.214

6 48.494 11:22:53.708

7 49.372 11:23:43.080

8 49.784 11:24:32.864

 Po. 11 - # 127 LOMBARDI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 44.479 11:18:39.367

2 48.595 11:19:27.962

3 48.042 11:20:16.004

4 49.169 11:21:05.173

5 57.957 11:22:03.130

6 51.955 11:22:55.085

7 50.155 11:23:45.240

8 48.087 11:24:33.327

 Po. 12 - # 28 CONTE M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 47.349 11:18:42.237

2 51.777 11:19:34.014

3 53.225 11:20:27.239

4 51.947 11:21:19.186

5 51.473 11:22:10.659

6 52.503 11:23:03.162

7 50.308 11:23:53.470

8 52.209 11:24:45.679

Fastest lap: 40.713 
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